[image: image1.png]

Республика  Карелия

Прионежский  муниципальный  район

Администрация  Шелтозерского  вепсского  сельского  поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от  21 ноября 2025 г.                                                                          № 55

О внесении изменений в  Постановление № 51 от 23 сентября 2025 г.

«Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Шелтозерского вепсского сельского поселения»

В связи с допущенной технической ошибкой в постановлении № 51 от 23 сентября 2025 г. «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Шелтозерского вепсского сельского поселения», администрация Шелтозерского вепсского сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в Постановление № 51 от 23 сентября 2025 г. «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Шелтозерского вепсского сельского поселения»:
1.1. подпункт 4.1 пункта 4 приложения № 1 к постановлению изложить в следующей редакции:

	4.1
	Предоставление архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Вести Шелтозерья» и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Шелтозерского вепсского сельского поселения Кикинчук И.А.

Глава Шелтозерского

вепсского сельского поселения

                                         А.П.Востриков
_1234567890